
令和 5年 12 月 1 日 

会員ならびに保護者の皆様 

株式会社ながでんウェルネス 

代表取締役社長 小林 章信 

 

須坂校 リニューアルオープンに向けた大規模改修工事のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当社運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

  

さて、表題のとおり、令和 6年 2月より須坂校のリニューアルオープンに向けた大規模

改修工事を行うこととしました。須坂校は、昭和 60年の開業以来、みなさまのご愛顧に

支えられ、早 38年が経過いたします。近年は建物・設備の老朽化が目立ち、会員のみなさ

まにはご不便・ご迷惑をおかけしておりますが、この度、建物の屋根部分の載せ替えやト

イレ・見学場所などお客さまスペースを刷新し、安全に快適にご利用いただけるリニュー

アル工事を実施します。 

つきましては、休業期間を伴う大規模改修工事となり、会員のみなさまには多大なるご

迷惑をおかけすることになりますが、諸事情をご賢察いただき、ご理解・ご協力を賜りま

すことをお願い申し上げます。なお、休業期間中の措置につきましては、別紙等でご案内

いたしますのでご確認をお願いいたします。 

当社では、安心・安全を第一に、会員さまならびに地域のみなさまの健康づくりにご満

足いただけるよう、今後も全従業員が一丸となって専心してまいります。引き続き変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．リニューアルオープン日 

令和 6年 7月１日（月） 

 

２．工事期間 

令和 6年 2月 1日（木）から令和 6年 6月 30 日（日）5ヶ月間 

 

３．工事期間中のお客様登録 

  特別休会措置対応とさせていただきます。休会料は発生せず在籍となります。（無料） 

令和 6年 7月 1日以降通常通りご利用いただけます。 

 



４．口座振替 

  令和 6年 6月 26 日（水）／7月分引落し 

 

５．その他 

  令和 6年 7月 1日からの営業形態につきましては令和 6年 5月頃に案内を郵送いたし

ます。 

 

尚、工事期間中「別紙」の通りご対応も可能です。 

以上 


